DCCCCCLII. Ermenolt diac. et mon. Gerolt laic. Heribert mon. Suitger pr. et mon. Rimbald pr. et mon. Arfrid pr. et mon. Folcmar pr. et mon. Voli pr. et mon. Megingoz pr. et mon. Germo diac. et mon. Hartman laic. Liuthart pr. et mon. Gozbraht pr. et mon.

DCCCCCLIII. Folcuuin pr. Anzo presb. et mon. Burchart laic. Erfolt pr. et mon. Vuigfrid archiepiscopus. Otrih pr. et mon. Alaholf. Geruuin.

¹⁾ Von dem Necrologium fehlen der Schluss des Jahres 920, die Jahre 921 — 945 und der Anfang von 946.

Hiltiger laic. Cvonrat laic. Adalhart pr. et mon. Myothelm pr. et mon. Altuvin pr. et mon. Thiothart diac. et mon. Sigiboto laic. Gozmar laic. Thrutgoz pr. et mon. Adalhart pr. et mon.

DCCCCLIII. Batefrid pr. et mon. Helmfrid pr. et mon. Bennine mon. Fridirih archiepiscopus. Thiothart episcopus. Sigibrant diac. et mon. Rvolleih diac. et mon. (fol. 22^a Sp. 1) Haicho scolasticus. Erlin scol. Vualto laicus. Friduhelm laic. Morlah. Damburg ancilla xpi. Eggihart comes.

DCCCCLV. Gerolt laicus. Freuuirat mon. Herirat pr. et mon. Cvonrat dux. Adalhart pr. et mon. Starcfrid diac. et mon. Heinrichus dux. Gerbold mon. Saloman pr. et mon. Heliduar.

DCCCCLVI. Megingoz abbas. Vuortuvin scol. HADAMAR ABB. Gerolt pr. et mon. Rihbertus pr. et mon.

DCCCCLVII. Dedicomes. Geruuart diac. et mon. Liutolf filius regis. Bruun paruulus. Geruuart presb. et mon. Diore mon. Rihdag mon. Vuilliheri abb. Friderih diac. et mon.

DCCCCLVIII. Batefrid pr. et mon. Snelburg. Hatto scol. Abbo mon. Helmgif pr. et mon. Einhart pr. et mon. Geruvin diac. et mon.

DCCCCLVIII. Ratolf pr. et mon. Vuidikind scol. Vualdhelm mon. Rvodhart laic. Einolt abbas. (Sp. 2) Megingoz comes. Druduuin com. Boio pr. et (mon.) Ovti diac. et mon.

DCCCCLX. Hitto mon. Meginheri laic. Ratheri laic. Hadabold mon. Folcger pr. et mon. Haicho pr. et mon. Geilo abb. BalDRAM solitarius. Albolt pr. et mon. Gerung abb. Hagano abb.

DCCCCLXI. Hartroh mon. Boppo episc. Fricko presb. Gotefrid episc. Vuerinheri diac. et mon. Harnand diac. Folckart mon. Albleih pr. et mon. Lantolf mon.

DCCCCLXII. Albnand pr. et mon. Engilger pr. et mon. Lantolt diac. Bern laic. Abbo mon. Adalolt mon. Gesticho. Job pr. et mon. Vualtoif. Uuillihelm pr. et m. Irflinc.

DCCCCLXIII. Thiotrih diac. et mon. Rammunt laic. Gerolt pr. et mon. Nandhoh pr. et mon. Hvoz laic. Liutheri laic. Liutbert pr. et mon. Ovf-birn ancilla xpi. Uuillihelm comes. Uuatto diac. Albnand pr. et mon. (fol. 23^a Sp. 1) Otekar mon. Dado mon. Uuafa. Albheri mon. Gundheri abbas. Gvozzarat.